uyarınca, Bakanlığımız Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü ve İstanbul Teknik Üniversitesi 

Rektörlüğü arasında imzalanan protokol ile 16.10.2024 tarihi itibariyle başlatılmıştır. 

Proje tutarı toplam 20.226.852 TL (KDV Hariç) ve projenin toplam süresi 764 (yedi yüz altmış 

dört) takvim günüdür. 19.11.2026 tarihinde tamamlanması planlanmaktadır.

1. Ara Rapor 25 Haziran 2025 tarihinde Bakanlığımıza sunulmuştur. Rapor uygun bulunmuş olup, 

hakediş işlemleri gerçekleştirilmiştir. yükleniciye 12.000.000 (KDV dahil) ödeme yapılmıştır.